Дело № 2-*-11-439/2024
                                                                                                    УИД 26MS0038-01-2024-*
РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

Именем Российской Федерации
г. Изобильный
                                                                                    13 июня 2024 года

Мировой судья судебного участка № 2 Изобильненского района Ставропольского края Силютина Н.Е.,

при секретаре Карпуничевой Л.В.,

рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 2 Изобильненского района Ставропольского края гражданское дело по иску АО МФК «Займер» к * о взыскании задолженности по договору займа,
Р Е Ш И Л:

    Исковые требования АО МФК «Займер» – удовлетворить.
Взыскать с *, в пользу АО МФК «Займер», ИНН: 5406836941, ОГРН: 1235400049356, сумму задолженности по договору займа №7325070 от 15.08.2020 года в размере 13933,97,00 руб., из которых: 13260,77 руб. – сумма займа, 0,00 руб. – проценты по договору за 57 дней пользования займом в период с 16.08.2020 г. по 11.10.2020 г., 0,00 – проценты за 729 дней пользования займом за период с 12.10.2020 г. по 14.09.2022 г. и 673,20 руб. – пени за период с 12.10.2020 г. по 14.09.2022 г.
Взыскать с * в пользу АО МФК «Займер», судебные расходы по оплате государственной пошлины в размере 557,36 руб.
Суд, вынесший резолютивную часть решения, составляет мотивированное решение суда по заявлению лиц, участвующих в деле, их представителей, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании,  и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

          Решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в Изобильненский районный суд Ставропольского края через мирового судью судебного участка № 2 Изобильненского района Ставропольского края в течение месяца со дня принятия решения суда.

Согласовано